

# Kvik Region Midt A/S

Holstebrovej 81 O, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 63 36 92

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

---

Dan Høivang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvik Region Midt A/S Holstebrovej 81 O 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 63 36 92
	Stiftet: 26. februar 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Karina Høivang Brian Dalsgaard Dan Høivang
<b>Direktion</b>	Dan Høivang
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg og montering af køkken og bad.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020, udviser et resultat på 456.098 kr. mod 284.547 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.515.692 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.239.842</b>	<b>3.428.633</b>
1 Personaleomkostninger	-2.564.240	-2.990.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.644	-158.738
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>525.958</b>	<b>279.175</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	98.581	109.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.895	-21.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>585.644</b>	<b>367.049</b>
3 Skat af årets resultat	-129.546	-82.502
<b>Årets resultat</b>	<b>456.098</b>	<b>284.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-43.902	-1.015.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>456.098</b>	<b>284.547</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.399	434.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.399</u>	<u>434.162</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.399</u></b>	<b><u>434.162</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.644.207	1.437.802
Varebeholdninger i alt	<u>1.644.207</u>	<u>1.437.802</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.658	930.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.672	2.516.958
Periodeafgrænsningsposter	93.000	24.900
Tilgodehavender i alt	<u>1.718.330</u>	<u>3.472.647</u>
Likvide beholdninger	<u>2.462</u>	<u>1.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.364.999</u></b>	<b><u>4.911.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.668.398</u></b>	<b><u>5.345.747</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	515.692	559.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.515.692</b>	<b>2.359.594</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	40.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	13.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.375
Kortfristet del af langfristet gæld	187.147	0
Gæld til pengeinstitut	243.323	1.742.276
Modtagne forudbetalinger fra kunder	442.829	255.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.155	267.164
Selskabsskat	139.546	95.502
Anden gæld	612.706	572.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.122.706	2.932.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.122.706</b>	<b>2.946.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.668.398</b>	<b>5.345.747</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.312.671	2.694.569
Pensioner	210.272	242.982
Andre omkostninger til social sikring	41.297	53.169
	<u><b>2.564.240</b></u>	<u><b>2.990.720</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.895	21.877
	<u><b>38.895</b></u>	<u><b>21.877</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.546	95.502
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	-13.000
	<u><b>129.546</b></u>	<u><b>82.502</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>1.125.782</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.125.782</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		691.620
Årets afskrivninger		130.763
		<u>822.383</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>822.383</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>303.399</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	559.594	1.575.047
Årets overførte overskud	<u>-43.902</u>	<u>-1.015.453</u>
	<u><b>515.692</b></u>	<u><b>559.594</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>tkr.</u>
Varebeholdninger	1.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638
Driftsinventar	303

Der er stillet kaution for Høivang Holding ApS' engagement med kreditinstitut.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 tkr.

Franchisekontrakt er indgået med Kvik A/S og kan opsiges af Kvik Region Midt A/S med 1 års varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Høivang Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Karina Høivang (CPR valideret)**

**Bestyrelses-formand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-578700849838

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-10 08:54:47Z

NEM ID 

**Dan Damgaard Høivang (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-502439109441

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-10 20:25:01Z

NEM ID 

**Dan Damgaard Høivang (CPR valideret)**

**Bestyrelses-medlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-502439109441

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-12-10 20:25:01Z

NEM ID 

**Brian Dalsgaard**

**Bestyrelses-medlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-695511032196

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-12-12 09:16:31Z

NEM ID 

**Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-12-14 06:50:55Z

NEM ID 

**Dan Damgaard Høivang (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-502439109441

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-12-14 07:29:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0V8J3-3GFOC-51CAL-MI3XT-EEWCU-L6XKZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>